关于举办“高等教育普及化与高校人才培养”国际论坛暨中国高等教育学会院校研究分会2020年学术年会的预通知
中国高教学会院校研究分会
随着我国高等教育稳步进入普及化阶段，高等教育呈现出多样化、学习化、个性化、现代化的发展趋势，必然会对高校的人才培养带来新的机遇与挑战。为深入贯彻习近平总书记关于教育的重要论述和党的十九届四中全会精神，提高高校普及化阶段的人才培养质量，加快推进大学治理体系与治理能力现代化，中国高等教育学会院校研究分会拟于2020年11月上旬左右与西安欧亚学院共同举办“高等教育普及化与高校人才培养”国际论坛暨2020年学术年会。现将有关事项通知如下：
01会议主题

高等教育普及化与高校人才培养
02会议分论坛

1.院校研究与高校领导决策
 （主持人陈宁教授）
2.新时代与院校发展新战略
（主持人别敦荣教授）
3.高校课程建设与教学改革
（主持人阎光才教授）
4.学生调查与学习分析
（主持人史静寰教授）
5.院校研究的理论与方法
（主持人周川教授）
03举办单位

主办单位：中国高等教育学会院校研究分会
承办单位：西安欧亚学院
04时间地点

时 间：2020年11月上旬左右(具体时间将在正式通知中发布）
地 点：陕西省西安市西安欧亚学院（具体报到地点将在正式通知中发布）
05参会人员

中国高等教育学会院校研究分会理事、会员，各级教育研究机构专家学者，高校领导及有关职能部门负责人，高等教育学科专业的研究生等。
06会议费用

参会代表缴纳会务费1000元，在读研究生参会的会务费减半。会议统一安排食宿，差旅费自理。
07报名方式

登录中国高等教育学会院校研究分会网站(正在建设)（http://www.yxyjfh.whut.edu.cn）首页,点击“网上报名”，选择“在线注册”，完成报名后确认即可（报名时间为2020年9月15日至10月15日）。
08会议征文

1.拟参会代表围绕会议主题撰写学术论文，建议论文6000字左右为宜，并聚焦以下议题之一进行研究撰写：
普及化阶段院校研究与高校领导决策；
普及化阶段院校发展新战略；
普及化阶段国际高等教育经验与借鉴；
普及化阶段高校教育教学制度改革与创新；
普及化阶段人才培养模式改革与创新；
普及化阶段高校课程建设与教学改革；
普及化阶段大学生学习研究；
普及化阶段院校研究的理论与方法。
2.论文格式见附件。
3.拟参会代表需于2020年10月15日前将论文以电子邮件方式发到邮箱：iryxyj2020@163.com
会议秘书处将根据参会论文选题及质量安排会议交流。
09 联系方式

1.中国高等教育学会院校研究分会联系方式
张凌云，电话：13554169229；
邮箱：zhly218@whut.edu.cn
2.西安欧亚学院联系方式
赵军镜，电话：13892841530；
邮箱：zhaojunjing@eurasia.edu.cn

  中国高等教育学会院校研究分会
 2020年6月24日